
Semifinale Savignano 65 Cadetti - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 40 CAMBI M. 15:23.667
Tempo gara

1 2:43.432 18:34:27.220

2 2:34.210 18:37:01.430

3 2:31.925 18:39:33.355

4 2:31.848 18:42:05.203

5 2:32.198 18:44:37.401

6 2:30.054 18:47:07.455

 Po. 2 - # 144 SALVADORINI P. + 07.305
Diff. Primo

1 2:42.732 18:34:26.520

2 2:36.181 18:37:02.701

3 2:32.580 18:39:35.281

4 2:34.827 18:42:10.108

5 2:31.574 18:44:41.682

6 2:33.078 18:47:14.760

 Po. 3 - # 471 MANCUSO O. + 08.688
Diff. Primo

1 2:40.189 18:34:23.977

2 2:37.486 18:37:01.463

3 2:33.444 18:39:34.907

4 2:36.450 18:42:11.357

5 2:32.065 18:44:43.422

6 2:32.721 18:47:16.143

 Po. 4 - # 154 SANTORO M. + 15.311
Diff. Primo

1 2:36.433 18:34:20.221

2 2:37.520 18:36:57.741

3 2:36.509 18:39:34.250

4 2:36.386 18:42:10.636

5 2:35.943 18:44:46.579

6 2:36.187 18:47:22.766

 Po. 5 - # 941 BALDI T. + 24.133
Diff. Primo

1 2:43.560 18:34:27.348

2 2:38.266 18:37:05.614

3 2:38.789 18:39:44.403

4 2:37.413 18:42:21.816

5 2:37.045 18:44:58.861

6 2:32.727 18:47:31.588

 Po. 6 - # 13 FULCO E. + 27.803
Diff. Primo

1 2:38.899 18:34:22.687

2 2:41.233 18:37:03.920

3 2:39.410 18:39:43.330

4 2:36.751 18:42:20.081

5 2:37.778 18:44:57.859

6 2:37.399 18:47:35.258

 Po. 7 - # 978 BIFFI M. + 30.803
Diff. Primo

1 2:54.038 18:34:37.826

2 2:40.297 18:37:18.123

3 2:37.305 18:39:55.428

4 2:33.203 18:42:28.631

5 2:36.021 18:45:04.652

6 2:33.606 18:47:38.258

 Po. 8 - # 656 ROMOR M. + 32.190
Diff. Primo

1 2:37.554 18:34:21.342

2 2:40.312 18:37:01.654

3 2:41.143 18:39:42.797

4 2:41.308 18:42:24.105

5 2:38.997 18:45:03.102

6 2:36.543 18:47:39.645

 Po. 9 - # 95 RICCI R. + 32.444
Diff. Primo

1 2:41.525 18:34:25.313

2 2:54.696 18:37:20.009

3 2:36.502 18:39:56.511

4 2:36.720 18:42:33.231

5 2:33.287 18:45:06.518

6 2:33.381 18:47:39.899

 Po. 10 - # 35 PAPA L. + 34.706
Diff. Primo

1 2:49.902 18:34:33.690

2 2:40.245 18:37:13.935

3 2:36.872 18:39:50.807

4 2:36.901 18:42:27.708

5 2:38.487 18:45:06.195

6 2:35.966 18:47:42.161

 Po. 11 - # 211 SANTECCHIA F. + 34.939
Diff. Primo

1 2:46.088 18:34:29.876

2 2:39.212 18:37:09.088

3 2:38.571 18:39:47.659

4 2:37.386 18:42:25.045

5 2:39.036 18:45:04.081

6 2:38.313 18:47:42.394

 Po. 12 - # 251 FRIGERIO S. + 42.015
Diff. Primo

1 2:47.833 18:34:31.621

2 2:41.397 18:37:13.018

3 2:39.742 18:39:52.760

4 2:40.358 18:42:33.118

5 2:39.253 18:45:12.371

6 2:37.099 18:47:49.470

 Po. 13 - # 174 CONSEGNI K. + 43.967
Diff. Primo

1 2:48.749 18:34:32.537

2 2:43.194 18:37:15.731

3 2:39.017 18:39:54.748

4 2:41.311 18:42:36.059

5 2:38.878 18:45:14.937

6 2:36.485 18:47:51.422

 Po. 14 - # 112 MARTINO A. + 45.221
Diff. Primo

1 2:51.442 18:34:35.230

2 2:41.329 18:37:16.559

3 2:40.928 18:39:57.487

4 2:39.812 18:42:37.299

5 2:38.858 18:45:16.157

6 2:36.519 18:47:52.676

 Po. 15 - # 217 LORILLARD A. + 47.641
Diff. Primo

1 2:51.863 18:34:35.651

2 2:41.820 18:37:17.471

3 2:41.680 18:39:59.151

4 2:40.228 18:42:39.379

5 2:38.826 18:45:18.205

6 2:36.891 18:47:55.096

 Po. 16 - # 238 FIGUS G. + 50.686
Diff. Primo

1 2:59.361 18:34:43.149

2 2:42.060 18:37:25.209

3 2:41.737 18:40:06.946

4 2:38.322 18:42:45.268

5 2:33.868 18:45:19.136

6 2:39.005 18:47:58.141

 Po. 17 - # 75 POCCHIARI L. + 57.446
Diff. Primo

1 2:53.921 18:34:37.709

2 2:45.343 18:37:23.052

3 2:41.352 18:40:04.404

4 2:40.419 18:42:44.823

5 2:40.502 18:45:25.325

6 2:39.576 18:48:04.901

 Po. 18 - # 1 BELLI P. + 1:09.898
Diff. Primo

1 2:56.323 18:34:40.111

2 2:46.150 18:37:26.261

3 2:43.121 18:40:09.382

4 2:41.356 18:42:50.738

5 2:43.293 18:45:34.031

6 2:43.322 18:48:17.353

 Po. 19 - # 268 MAZZALI A. + 1:10.561
Diff. Primo

1 2:55.369 18:34:39.157

2 2:45.118 18:37:24.275

3 2:43.964 18:40:08.239

4 2:42.078 18:42:50.317

5 2:42.695 18:45:33.012

6 2:45.004 18:48:18.016

 Po. 20 - # 25 PIOLA T. + 1:58.477
Diff. Primo

1 2:58.570 18:34:42.358

2 2:48.799 18:37:31.157

3 2:51.337 18:40:22.494

4 2:51.939 18:43:14.433

5 2:56.161 18:46:10.594

6 2:55.338 18:49:05.932

Fastest lap: 2:30.054 

1/2Savignano, sabato 05 giugno 2021© MGMTiming



Semifinale Savignano 65 Cadetti - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 192 BURBUI P. + 2:44.112
Diff. Primo

1 3:04.827 18:34:48.615

2 2:58.333 18:37:46.948

3 2:59.261 18:40:46.209

4 2:59.895 18:43:46.104

5 3:01.429 18:46:47.533

6 3:04.034 18:49:51.567

 Po. 22 - # 14 DE ANGELIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.140 18:34:44.928

2 3:50.496 18:38:35.424

3 2:51.463 18:41:26.887

4 2:49.812 18:44:16.699

5 2:49.987 18:47:06.686

Fastest lap: 2:30.054 
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